
UCHWAŁA NR XXIX/ /2026 
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia stycznia 2026 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2026

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) - 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/180/2025 Rady Powiatu w Szczecinki! z dnia 16 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2026, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. o kwotę 4.574.620,83 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. o kwotę 4.574.620,83 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2026 r. po dokonanych zmianach zamyka się po 
stronie:
1) dochodów ogółem kwotą 245.814.501,14 zł, w tym:

a) dochody bieżące 218.285.594,47 zł
b) dochody majątkowe 27.528.906,67 zł
wydatków ogółem kwotą 250.511.924,06 zł, w tym:
a) wydatki bieżące 211.956.817,27 zł
b) wydatki majątkowe 38.555.106,79 zł
przychodów kwotą 12.100.011,12 zł i rozchodów kwotą 7.402.588,20 zł. 
planowany deficyt w wysokości 4.697.422,92 zł zostanie sfinansowany kredytem 
bankowym.

2)

3)
4)

§ 3.1. Wprowadza się zmiany do limitu wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2026 r. określonego w załączniku Nr 6 do uchwały 
nr XXVI1/180/2025 Rady Powiatu w Szczecinki! z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2026 — w następujących 
przedsięwzięciach:

II. Budowa i przebudowa obiektów sportowych:

- wartość zadania pn.: „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkól 
Technicznych w Szczecinki! - rozliczenie zadania” zwiększa się o kwotę 105.000,00 zł tj. 
do wysokości 2.397.000,00 zł.

III. Budowa i modernizacja obiektów:
1) wprowadza się zadanie pn.: „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności - adaptacja 

sali oraz dostosowanie pomieszczeń wraz z dostawą -wyposażenia” o planowanej wartości 
4.124.182,00 zł,

2) wprowadza się zadanie pn.: „Przeprowadzenie prac zabezpieczających
i konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist w Juchowie” o planowanej 
wartości 993.886,00 zł.

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 1



IV. Zakupy sprzętu:

1) wprowadza się zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego i licencji w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorzgd" o planowanej wartości 134.570,00 zł

2) wprowadza się zadani pn.: „Dostawa defibrylatora dla SOSW w ramach projektu Dostępny 
samorząd 2.0" o planowanej wartości 12.000,00 zł

3) wartość zadania pn.: „Dostawa ciągnika’’ zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł tj. do 
wysokości 200.000,00 zł.

2. Limit wydatków Powiatu Szczecineckiego na zadania inwestycyjne realizowane w 2026 r., 
po zmianach - stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Szczecinku.

Przewodniczący Rady 

Marek Bu leżak

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 2



Uzasadnienie:

Po stronie dochodów budżetu na 2026 r. wprowadzono następujące zmiany:
1) w dziale 750 zwiększono dochody ogółem o kwotę 394.200,00 zł w tym:

a) o 277.150,00 zł - środki w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 
realizowanego przez Starostwo powiatowe,

b) o 117.050,00 zł - środki w ramach projektu „Dostępny samorząd 2.0” realizowanego 
przez Starostwo powiatowe,

2) w dziale 754, w rozdziale 75411 zwiększono dochody o 16.950,00 zł z tytułu zwrotów 
pomocy mieszkaniowej przez funkcjonariuszy KP Państwowej Straży Pożarnej za lata 
ubiegłe,

3) w dziale 801 zwiększono dochody ogółem o kwotę 2.947.364,71 zł, w tym:
a) w rozdziale 80154 o kwotę 2.650.893,00 - środki na projekt „Branżowe Centrum 
Umiejętności w Szczecinki!”,
b) w rozdziale 80195 o kwotę 296.471,71 zł - środki na projekty unijne „Erasmus+” 
realizowane przez Zespół Szkół Nr 1 im. KEN i Zespół Szkół Technicznych 
w Szczecinku,

4) w dziale 851, w rozdziale 85156 zwiększono dochody o kwotę 10.000,00 zł z tytułu 
zwrotu nienależnie opłaconych składek zdrowotnych za osoby bezrobotne z lat 
ubiegłych,

5) w dziale 853, w rozdziale 85395 zwiększono dochody o kwotę 212.220,12 zł na 
kontynuację projektu „Youcher zatrudnieniowy dla powiatu szczecineckiego” przez 
Powiatowy Urząd Pracy,

6) w dziale 921, w rozdziale 92120 zwiększono dochody o kwotę 993.886,00 zł z tytułu 
środków z funduszu ochrony zabytków na przeprowadzenie prac zabezpieczających 
i konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von Kleist w Jucho wie,

7) w wyniku analizy realizacji dochodów wprowadzono przesunięcia między paragrafami, 
rozdziałami i działami budżetu.

Zmiany po stronie wydatków budżetu na 2026 r. wynikają ze zmian w wielkościach 
planowanych dochodów oraz z przesunięć wydatków między paragrafami, rozdziałami 
i działami budżetu.

I )/•.

Strona 3



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2026 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIX/ /2026 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 683 756,00 394 200,00 3 077 956,00

75020 Starostwa powiatowe 551 316,00 -182 950,00 368 366,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

150 970,34 -150 970,34 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

31 979,66 -31 979,66 0,00

75095 Pozostała działalność 2 050 000,00 577 150,00 2 627150,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 203 608,26 203 608,26

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 44 021,74 44 021,74

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 271 192,74 271 192,74

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 58 327,26 58 327,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 913 210,00 16 950,00 7 930 160,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 913 210,00 16 950,00 7 930 160,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 950,00 16 950,00

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 020 690,00 2 947 364,71 8 968 054,71

80154 Branżowe centra umiejętności 4 333 272,00 2 650 893,00 6 984 165,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 250 000,00 -702 100,00 3 547 900,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 352 993,00 3 352 993,00

80195 Pozostała działalność 1 156 020,00 296 471,71 1 452 491,71

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

431 670,00 296 471,71 728 141,71

851 Ochrona zdrowia 3 209 830,00 10 000,00 3 219 830,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 10 000,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 828 826,79 212 220,12 6 041 046,91

85395 Pozostała działalność 656 300,00 212 220,12 868 520,12

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

656 300,00 212 220,12 868 520,12

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 993 886,00 993 886,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 993 886,00 993 886,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 993 886,00 993 886,00

Razem: 241 239 880,31 4 574 620,83 245 814 501,14

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2026 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIX/ /2026 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13 456 390,00 -4 000,00 13 452 390,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 156 070,00 -4 000,00 12 152 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 415 900,00 -4 000,00 1 411 900,00

750 Administracja publiczna 27 370 713,00 -5 097,00 27 365 616,00
75020 Starostwa powiatowe 23 281 692,00 -478 950,00 22 802 742,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 200,00 4 000,00 134 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 545 722,00 -300 000,00 1 245 722,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 970,34 -150 970,34 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 979,66 -31 979,66 0,00

75095 Pozostała działalność 1 629 667,00 473 853,00 2 103 520,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88 537,26 88 537,26
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 762,74 18 762,74
4300 Zakup usług pozostałych 1 095 882,00 -103 297,00 992 585,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 61 525,00 61 525,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 505,00 13 505,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 53 546,00 53 546,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 11 754,00 11 754,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 970,34 150 970,34
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 979,66 31 979,66
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 222,40 120 222,40
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 347,60 26 347,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 316 000,00 16 950,00 8 332 950,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 211 000,00 16 950,00 8 227 950,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 16 950,00 16 950,00

801 Oświata i wychowanie 87 807 684,34 3 356 243,71 91 163 928,05
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 333 393,00 -16 414,00 316 979,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 393,00 -16 414,00 316 979,00

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80154 Branżowe centra umiejętności 5 051 296,00 3 084 232,00 8 135 528,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 950,00 129 200,00 519 150,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 10 250,00 13 550,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 800,00 51 140,00 162 940,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 260,00 6 940,00 21 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 414 520,00 -31 220,00 383 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 311,00 9 400,00 58 711,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 149 750,00 144 980,00 294 730,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 542 570,00 -337 500,00 205 070,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 366 000,00 -1 474 000,00 892 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 415,00 -9 750,00 199 665,00

4307 Zakup usług pozostałych 651 500,00 361 600,00 1 013 100,00

4417 Podróże służbowe krajowe 19 200,00 13 280,00 32 480,00

4437 Różne opłaty i składki 2 680,00 14 830,00 17 510,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 450,00 1 600,00 6 050,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 590,00 69 300,00 191 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 771 189,00 771 189,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 352 993,00 3 352 993,00

80195 Pozostała działalność 1 997 611,34 288 425,71 2 286 037,05

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 163 428,00 -8 046,00 155 382,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 821,29 2 821,29

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 424,06 424,06

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 11 430,00 16 104,64 27 534,64

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 707,36 7 707,36

4301 Zakup usług pozostałych 340 400,00 264 939,36 605 339,36

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 275,00 1 275,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 3 200,00 3 200,00

851 Ochrona zdrowia 9 617 830,00 10 000,00 9 627 830,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 10 000,00 10 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 000,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 693 533,76 212 220,12 12 905 753,88

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 728 515,14 0,00 4 728 515,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 333 887,67 -297 500,00 3 036 387,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 983,12 -120 150,00 535 833,12

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
85311 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 67 650,00 247 650,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 297 500,00 297 500,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 500,00 52 500,00

85395 Pozostała działalność 656 300,00 212 220,12 868 520,12

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

396 000,00 48 000,00 444 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 800,00 136 000,00 327 800,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00 23 000,00 55 300,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 3 500,00 8 100,00
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 1 720,12 2 320,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 709 690,58 -5 582,00 35 704108,58
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 863,00 -3 746,00 73 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 863,00 -3 746,00 73 117,00
85495 Pozostała działalność 294 338,00 -1 836,00 292 502,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 37 678,00 -1 836,00 35 842,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 701 500,00 993 886,00 1 695 386,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 993 886,00 1 043 886,00

6560
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0,00 993 886,00 993 886,00

Razem: 245 937 303,23 4 574 620,83 250 511 924,06

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 3



Limit wydatków inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego na 2026r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/ /2026 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia stycznia 2026 r.

Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P 1 a n na

2026 r.

Lp. zadania

1 Przedsięwzięcie: Budowa infrastruktury drogowej 8 003 070,00

1
600 60014 Budowa drogi rowerowej przy ul. Orła Białego w 

Bornem Sulinowie
Ogółem: 1 453 000,00

środki JST 218 000,00
nne środki (UE) 1 235 000,00

2

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1256Z - ul.
Brzeżnickiej w Białym Borze

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 800 000,00
nne (dotacja z gm.
Biały Bórj 400 000,00

Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 400 000,00

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1270Z Parsęcko- 
Dalęcino na odcinku od km 1+840 do km 2+830

Powiat Szczecinecki Ogółem: 2 229 800,00

środki JST 562 450,00
Rządowy Fundusz 
Rozwoju Dróg 1 104 900,00

inne środki (FOGR) 562 450,00

4
600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1263Z 
wraz z przebudową przepustu drogowego 
JNI01007411 (wm.Godzisław)

Ogółem: 2 860 270,00

środki JST 180 270,00
kredyt 1 000 000,00
inne (rezerwa Min. 
Infrastruktury) 1 680 000,00

5
600 60014 Naprawa nawierzchni asfaltowych na drogach 

powiatowych, w tym odc.drogi Nr 1287Z ul. Strzelecka 
w Łubowie oraz naprawa odc.drogi powiatowej Nr
1274Z do m. Trzcinno

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 500 000,00

środki JST 500 000,00

6
600 60014 Naprawa i budowa ciągów komunikacyjnych przy 

drogach powałowych
Powiatowy Zarząd 

Dróg
Ogółem: 160 000,00
środki JST 160 000,00

II Przedsięwzięcie: Budowa i przebudowa obiektów sportowych 3 707 824,00

1 926 92601 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkół Technicznych w Szczecinku - rozliczenie 
zadania Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 397 000,00
środki JST 416 000,00
kredyt 1 000 000,00
inne środki (FRKF) 981 000,00

2 926 92601

Przebudowa bieżni lekkoatletycznej przy ZS nr 2 im. 
Ks.Warcislawa IV w Szczecinku wraz z urządzeniami 
budowlanymi Powiat Szczecinecki

Ogółem: 1 310 824,00

środki JST 524 328,00
inne środki (FRKF) 393 248,00
śr. z Urzędu Marszalk. 393 248,00

III Przedsięwzięcie: Budowa i modernizacja obiektów 23 098 453,79

1 851 85111

Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgii 
ogólnej i onkologicznej Szpitala Powiatowego w 
Szczecinku - rozliczenie zadania

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 8 237 830,00
środki JST 528 000,00
kredyt 4 500 000,00

inne środki (Polski Lad) 3 209 830,00

2 854 85407

Budowa mariny jachtowej przy Centrum Edukacji
Ekologicznej i Rewitalizacji Jezior w Szczecinku

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 1 500 000,00
środki JST 50 000,00
kredyt 300 000,00
inne środki (UE) 1 150 000,00

3 854 85410
Wsparcie infrastruktury burs i internatów przy szkołach 
Powiatu Szczecineckiego, kształcących w zawodach 
deficytowych

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 1 000 000,00
środki JST 400 000,00
inne środki (UE) 600 000,00

4 853 85311

Rozbudowa i przebudowa budynku na potrzeby 
utworzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bomem 
Sulinowie waz z dostawą busa dostosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 3 989 870,79
środki JST 55 983,12
kredyt 600 000,00

inne środki (UE) 3 333 887,67

5 854 85410

Termomodernizacja internatu przy Zespole Szkół 
Nr 7 w Białym Borze

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 2 308 735,00
środki JST 54 735,00

pożyczka z WFOŚiGW 1 127 000,00

dotacja WFOŚiGW) 1 127 000,00

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 1



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inweslycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynyjąca 
wykonanie programu

Źródła finansowania
P I a n na

2026 r.
Lp. zadania

6 750 75020
Modernizacja bocznej klatki schodowej oraz 
wykonanie oświetlenia awaryjnego, 
ewakuacyjnego i ppoż w budynku Starostwa 
(Dostępny samorząd 2.0)

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 182 950,00
dotacja z budżetu 31 979,66

inne środki (UE) 150 970,34

7 600 60014

Termomodernizacja budynku na Obwodzie
Drogowym w Białym Borze wraz z dostawą i 
montażem pieca c.o. Powiat Szczecinecki

Ogółem: 151 000,00

środki JST 5 000,00

pożyczka z WFOŚiGW 73 000,00

dotacja WFOŚiGW) 73 000,00

8 852 85202 Wymiana podłogi na PCV w budynku DPS w
Bomem Sulinowie DPS Ogółem: 110 000,00

środki JST 110 000,00

9 754 75411
Budowa budynku garażowo-socjalnego w miejsce
istniejącej wiaty garażowej - Wplata na Fundusz 
Wsparcia PSP

Starostwo powiatowe
Ogółem: 300 000,00

środki JST 300 000,00

10 852 85202
Wymiana centrali przeciwpożarowej wraz z 
wymianą czujek dymu w budynku Domu Pomocy 
Społecznej w Bomem Sulinowie

DPS
Ogółem: 200 000,00

środki JST 200 000,00

11 801 80154

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności -
adaptacja sali oraz dostosowanie pomieszczeń 
wraz z dostawą wyposażenia Powiat Szczecinecki

Ogółem: 4124 182,00

środki JST 771 189,00

inne środki (UE) 3 352 993,00

12 921 92120

Przeprowadzenie prac zabezpieczających i
konserwatorskich zdewastowanego Pałacu von 
Kleist w Juchowie Powiat Szczecinecki

Ogółem: 993 886,00

dotacja z budżetu 
(program Odbudowy 
Zabytków)

993 886,00

IV Przedsięwzięcie: Zakupy sprzętu 864 681,00

1 600 60014 Dostawa ciągnika Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 200 000,00
środki JST 200 000,00

2 600 60014 Dostawa posypywarki Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 70 000,00
środki JST 70 000,00

3 600 60014 Dostawa pługa Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 30 000,00
środki JST 30 000,00

4 600 60014 Dostawa kosiarki bijakowej na wysięgniku Powiatowy Zarząd 
Dróg

Ogółem: 100 000,00
środki JST 100 000,00

5 600 60014 Dostawa koparko-ładowarki Powiatowy Zarząd 
Drag

Ogółem: 100 000,00
środki JST 100 000,00

6 854 85410
Dostawa dużej patelni uchylnej elektrycznej do
kuchni internatu przy Zespole Szkół Nr 7 w
Białym Borze

ZS nr 7
Ogółem: 16 511,00

środki JST 16511,00

7 852 85202 Dostawa łóżka kąpielowego do DPS w Bornem 
Sulinowie

DPS Ogółem: 12 600,00
środki JST 12 600,00

8 710 71015 Dostawa kserokopiarki PINB Ogółem: 20 000,00
Dotacja z budżetu 20 000,00

9 854 85410
Dostawa pieca konwekcyjno-parowego

ZS nr 1 Ogółem: 50 000,00
środki JST 50 000,00

10 750 75020
Zakup samochodu osobowego z napędem
hybrydowym 4x4 dla Starostwa Powiatowego w 
Szczecinku

Starostwo powiatowe
Ogółem: 100 000,00
środki JST 50 000,00
dotacja WFOŚiGW 50 000,00

11 750 75020
Dostawa urządzenia pomiarowego GPS dla
Starostwa Powiatowego - Wydz. GG Starostwo powiatowe

Ogółem: 19 000,00

środki JST 19 000,00

12 750 75095

Dostawa sprzętu komputerowego i licencji w
ramach projektu Cyberbezpieczny samoiząd

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 134 570,00

Dotacja z budżetu 24 250,00

nne środki (UE) 110 320,00

13 750 75095

Dostawa defibrylatora dla SOSW w ramach
projektu Dostępny samorząd 2.0

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 12 000,00

Dotacja z budżetu 2 097,60
nne środki (UE) 9 902,40

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 2



Nr
przedsięwzięcia

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu

Źródła finansowania
P la n na

2026 r.

Lp. zadania

V Przedsięwzięcie: Likwidacja barier architektonicznych i komunikacyjnych: 321 208,00

1 801 80115

Wymiana Płytek PCV na wykładzinę antypoślizgową w
salach lekcyjnychznajdujących się na parterze w 
budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 1 im. KEN w Sz-ku ZS nr 1

Ogółem: 141 208,00

środki JST 67 000,00

80120 inne śr. (PERON) 74 208,00

2 853 85311

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9-
osobowego busa przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla PCPR w Sz-ku Powiat Szczecinecki

Ogółem: 180 000,00

środki JST 29 000,00

inne śr. (PERON) 151 000,00

VI Przedsięwzięcie: Pozostałe wydatki inwestycyjne 2 559 870,00

1 750 75095
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do 
przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice 
informacyjne do projektów

Powiat Szczecinecki
Ogółem: 460 500,00
środki JST 410 488,88
kredyt 50 011,12

2 600 60014 Aktualizacja baz danych ewidencji dróg
Powiatowy Zarząd 

Dróg
Ogółem: 50 000,00
środki JST 50 000,00

3 710 71095
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego - 
2.0

Starostwo powiatowe
Ogółem: 269 370,00

inne środki (UE) 269 370,00

4 851 85111

Cyfrowa transformacja Ochrony Zdrowia - wkład 
własny do projektu na pokrycie wydatków 
niekwalifikowanych (podatek VAT) realizowanego 
w ramach inwestycji D1.1.2 "Przyśpieszenie 
procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia 
poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych w 
ochronie zdrowia", finansowanej z KPO

Powiat Szczecinecki

Ogółem: 1 380 000,00

środki JST 180 000,00

kredyt 1 200 000,00

5 600 60014

Pomoc finansowa dla M.Sz-ek w realizacji 
zadania: Modernizacja dróg Szczecinek-Świątki Starostwo powiatowe

Ogółem: 400 000,00

środki JST 150 000,00
kredyt 250 000,00

Ogółem: 38 555 106,79

Id: 89DA170A-FB72-4886-9B95-54119EE41678. Projekt Strona 3


